
1/4

kuryr 16. října 2023

“Nedezoláti” se smějí “dezolátům”: cena plynu letí
nahoru a zafixovanou cenu jim zaplatí…Marťani?

infokuryr.cz/n/2023/10/16/nedezolati-se-smeji-dezolatum-cena-plynu-leti-nahoru-a-zafixovanou-cenu-jim-zaplati-
martani

Číst diskuze těch “inteligentních nedezolátů” na ověřených
webech a médiích je fakt úžasné. Vůbec jim nevadí, že naskočí na
každou hovadinu, co s vážným výrazem promluví nikdy
neprolhaná Čt a Pětidestrukce, ale ještě se těm “hloupým”
posmívají.

Ukažme si na imaginárních číslech pro přehlednost.

Plyn bude stát 10 korun z burzy.

Vláda to zafixuje na 5 korunách.

Kdo zaplatí těch dalších 5Kč?

No přece ten “inteligentní nedezolát” ale nikoliv přímo. Na účtence
bude mít úžasných 5Kč, a stát z jeho peněz doplatí dalších 5Kč. A o to
víc zaplatí onen “inteligentní nedezolát” na daních, nebude mít
opravené silnice, nebude mít léky, nebude mít levné bydlení, ale on je
“inteligentní nedezolát” a tak zaplatil VIDITELNÝCH 5 Kč, a ty
neviditelné věří, že doplatí Marťani.

A jak se to projeví? Vláda v pátek schválila další sekeru skoro 300
miliard. To vážně zaplatí Marťani, nebo v budoucnu hlavně mladší
generace? Hádejte, vy “inteligentní nedezoláti”!

 
Zde ze Seznamu: ti “chytří nedezoláti” skutečně věří, že to za ně
zaplatí Marťani. To není vtip!

Proto jsou “tak chytří”!

https://www.infokuryr.cz/n/2023/10/16/nedezolati-se-smeji-dezolatum-cena-plynu-leti-nahoru-a-zafixovanou-cenu-jim-zaplati-martani/


2/4

Proto si o sobě říká “inteligentní nedezolát”: svého času naše generace
znala úsloví Šimka a Grossmanna: já tu slevu nechci zadarmo. Většina
mladých to nechápe.

A my, “dezoláti”, nechápeme zase toto: vláda tvrdí, že zásobníky jsou
přeplněné, cena plynu klesá, cena elektřiny klesá a Fiala se směje, jak
nám to zařídil.

Tak jak je to s tím “klesáním výš” ceny, nikdy neprolhaný Fialo a
Síkelo?

 Evropané začali kupovat americký LNG, který je o 30 % dražší než ruský plyn. V
důsledku toho se snížila konkurenceschopnost a ziskovost. V důsledku toho bylo mnoho
podniků uzavřeno nebo jsou ve špatném stavu. Tolik oficiální zpráva.



3/4

A zde je to zlevnění v grafu: vážně jsme dokopali dodavatele ke
zlevnění, pane Fialo-Síkelo?

Vážně to má logiku? Takže toto vše zaplatíme a ještě vláda udělá
sekeru skoro 300 miliard.



4/4

Už chápete, co 108 poslanců Pětidestrukce a členů vlády
občanům schválilo a kdo to zaplatí?

Petr Pokorný

 
 

https://www.skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1498-nedezolati-se-smeji-dezolatum-cena-plynu-leti-nahoru-a-zafixovanou-cenu-jim-zaplati-martani
https://stranapro.cz/

